e e o — Stary Szelkéw, dnia 08.12.2011r.
271.10.2011 GMINA S )W

(oznaczenie Zamawiajgcego)

Do wszystkich Wykonawcow nr post.: 271.10.2011

Dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
,Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszacymi, fgcznikiem i pomieszczeniami przedszkolnymi w
miejscowosci Stary Szelkow”

WYJASNIENIE

Gmina Szelkéw, dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo
zamoéwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.), w odpowiedzi na zapytanie z
dnia 07.12.2011r. o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia sporzadzonej w postepowaniu o
udzielenie zamowienia publicznego na: ,Budowa hali sportowej z pomieszczeniami towarzyszacymi, tacznikiem
i pomieszczeniami przedszkolnymi w miejscowosci Stary Szelkéw” uprzejmie informuje:

Pytanie
1. Nawigzujgc do odpowiedzi Zamawiajgcego z dnia 01.12.2011r. na pytanie nr 13, prosimy o uscislenie, ktore
pozycje przedmiarow robot nalezy zmieni¢ lub wykreslic.
Odpowiedz: w poz. 98 przedmiaru robét budynku przedszkola - okna 0285 - powinno byé 62,10m?,
w poz. 99 przedmiaru rob6t budynku przedszkola - okna 0285 E30 - powinno by¢ 8,10m?,
w poz. 155 przedmiaru rob6t budynku hali sportowej - okna 0285 - powinno byé 29,70m’,

nalezy wykresli¢ poz. 156 (dotyczy okien 0285 E30) z przedmiaru robot budynku hali
sportowej.

2. Czy poz. 112 przedmiaru budowlanego dotyczacego hali sportowej, podobnie jak poz. 57 przedmiaru
budowlanego dotyczacego przedszkola, nie powinna obejmowaé swym zakresem materiaty, a nie robocizne
i sprzet (co zostato juz ujete odpowiednio w poz. 106 — przedmiar hala sportowa i 51 — przedmiar
przedszkole) oraz czy jednostkg obmiarowg w tych pozycjach nie powinny by¢ m®?

Odpowiedz: W poz. 112 przedmiaru robét hali sportowej i w poz. 57 przedmiaru robét przedszkola

powinno byé: materiaty, a nie robocizna i sprzet. Jednostkga obmiarowa w tych poz. powinny byé m°.




